
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA HC MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 100 PACIFICI M. - . 15:51.825
Tempo Gara

1 1:44.103 11:09:04.289

2 1:41.445 11:10:45.734

3 1:41.918 11:12:27.652

4 1:42.289 11:14:09.941

5 1:43.935 11:15:53.876

6 1:45.571 11:17:39.447

7 1:46.480 11:19:25.927

8 1:46.595 11:21:12.522

9 1:46.643 11:22:59.165

 Po. 2 - # 8 PIERCAMILLI C. - . + 11.842
Diff. Primo

1 1:42.422 11:09:04.738

2 1:44.383 11:10:49.121

3 1:43.412 11:12:32.533

4 1:44.536 11:14:17.069

5 1:45.156 11:16:02.225

6 1:45.145 11:17:47.370

7 1:46.081 11:19:33.451

8 1:47.811 11:21:21.262

9 1:49.745 11:23:11.007

 Po. 3 - # 210 D'AMBROSIO L. - . + 28.405
Diff. Primo

1 1:46.052 11:09:05.841

2 1:45.942 11:10:51.783

3 1:44.790 11:12:36.573

4 1:44.770 11:14:21.343

5 1:46.561 11:16:07.904

6 1:47.686 11:17:55.590

7 1:50.102 11:19:45.692

8 1:49.292 11:21:34.984

9 1:52.586 11:23:27.570

 Po. 4 - # 3 CAPORALI M. - . + 52.452
Diff. Primo

1 1:43.484 11:09:02.993

2 2:04.375 11:11:07.368

3 1:43.639 11:12:51.007

4 1:45.110 11:14:36.117

5 1:45.796 11:16:21.913

6 2:07.163 11:18:29.076

7 1:47.205 11:20:16.281

8 1:48.063 11:22:04.344

9 1:47.273 11:23:51.617

 Po. 5 - # 994 PINGUINO M. - . + 57.418
Diff. Primo

1 1:52.979 11:09:16.016

2 1:48.924 11:11:04.940

3 1:49.228 11:12:54.168

4 1:49.935 11:14:44.103

5 1:48.858 11:16:32.961

6 1:49.292 11:18:22.253

7 1:50.707 11:20:12.960

8 1:50.421 11:22:03.381

9 1:53.202 11:23:56.583

 Po. 6 - # 25 BATISTONI BATTISTONI R. - . + 1:07.079
Diff. Primo

1 1:49.201 11:09:11.130

2 1:46.952 11:10:58.082

3 1:48.278 11:12:46.360

4 1:49.367 11:14:35.727

5 1:57.562 11:16:33.289

6 1:52.077 11:18:25.366

7 1:50.189 11:20:15.555

8 1:53.919 11:22:09.474

9 1:56.770 11:24:06.244

 Po. 7 - # 163 RUSSO A. - . + 1:18.510
Diff. Primo

1 1:49.180 11:09:10.153

2 1:50.131 11:11:00.284

3 1:47.477 11:12:47.761

4 1:49.413 11:14:37.174

5 1:52.076 11:16:29.250

6 1:55.075 11:18:24.325

7 1:56.228 11:20:20.553

8 1:59.020 11:22:19.573

9 1:58.102 11:24:17.675

 Po. 8 - # 31 PURGATORIO A. - . + 1:26.086
Diff. Primo

1 1:54.849 11:09:16.402

2 1:53.964 11:11:10.366

3 1:52.889 11:13:03.255

4 1:52.693 11:14:55.948

5 1:52.744 11:16:48.692

6 1:52.637 11:18:41.329

7 1:55.575 11:20:36.904

8 1:54.738 11:22:31.642

9 1:53.609 11:24:25.251

 Po. 9 - # 216 GIANNINI M. - . + 1:27.672
Diff. Primo

1 1:53.589 11:09:14.981

2 1:54.348 11:11:09.329

3 1:52.688 11:13:02.017

4 1:53.606 11:14:55.623

5 1:55.255 11:16:50.878

6 1:54.120 11:18:44.998

7 1:54.452 11:20:39.450

8 1:53.732 11:22:33.182

9 1:53.655 11:24:26.837

 Po. 10 - # 115 GIUBBINI M. - . + 1:44.647
Diff. Primo

1 1:54.705 11:09:30.630

2 1:57.062 11:11:27.692

3 1:51.588 11:13:19.280

4 1:54.278 11:15:13.558

5 1:54.523 11:17:08.081

6 1:52.482 11:19:00.563

7 1:54.643 11:20:55.206

8 1:53.211 11:22:48.417

9 1:55.395 11:24:43.812

 Po. 11 - # 822 ANGELONI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.929 11:09:13.491

2 1:54.248 11:11:07.739

3 1:59.393 11:13:07.132

4 1:57.016 11:15:04.148

5 2:01.008 11:17:05.156

6 2:01.142 11:19:06.298

7 1:59.970 11:21:06.268

8 2:00.412 11:23:06.680

Fastest lap: 1:41.445 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA HC MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 79 CASAGLIA A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.687 11:09:15.650

2 1:54.219 11:11:09.869

3 1:55.050 11:13:04.919

4 1:52.305 11:14:57.224

5 2:38.312 11:17:35.536

6 1:56.514 11:19:32.050

7 1:57.744 11:21:29.794

8 1:58.893 11:23:28.687

 Po. 13 - # 17 PASSAMONTI D. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:06.619 11:09:29.666

2 2:11.461 11:11:41.127

3 2:12.205 11:13:53.332

4 2:18.632 11:16:11.964

5 2:17.388 11:18:29.352

6 2:54.359 11:21:23.711

7 2:29.430 11:23:53.141

Fastest lap: 1:41.445 
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